АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 »   июня  2016 г.

      №  99
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение

к постановлению № 161 от 16 декабря 2014г. «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения Игрим»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 9 ст. 3 ч. 1 Устава городского поселения Игрим.
1. Подпункт 5 пункт 4.1  изложить в следующей редакции:

«Закупка товара, работы, услуги для обеспечения первичных мер пожарной безопасности осуществляется на основании Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя Главы городского поселения Игрим.
И.о. главы городского

поселения Игрим                                                             С.А. Храмиков